TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5567/TCHQ-GSQL
	Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2000

CÔNG VĂN
CỦA TỔNG CỤC HẢI QUAN SỐ 5567/TCHQ-GSQL NGÀY 30 THÁNG 11 NĂM 2000 VỀ VIỆC SỬ DỤNG BỘ LINH KIỆN CÓ ĐỘNG CƠ MANG NHÃN HIỆU HONGDA

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố

Tổng cục Hải quan nhận được Công văn số 3146/BKHCNMT-TĐC ngày 24/10/2000 của Bộ Khoa học - Công nghệ - Môi trường thông báo sẽ không cấp giấy xác nhận bộ linh kiện lắp ráp xe máy IKD có cụm động cơ mang nhãn hiệu HONGDA. Sau khi thống nhất ý kiến với Cục Sở hữu công nghiệp, Tổng cục yêu cầu Cục hải quan các tỉnh, thành phố chỉ làm thủ tục nhập khẩu linh kiện xe máy dạng IKD có cụm động cơ mang nhãn hiệu HONGDA khi người làm thủ tục xuất trình văn bản của Bộ KH - CN - MT cho phép nhập khẩu linh kiện lắp ráp xe máy IKD có cụm động cơ mang nhãn hiệu HONGDA.

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục hải quan các tỉnh, thành phố biết và thực hiện.

	Vũ Ngọc Anh
(Đã ký)